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Projektas GENDER 101 suteikė galimybę 
partneriams šešiose skirtingose Europos šalyse 
sukurti diskusijų kanalą su švietėjais ir tėvais 
lyčių įvairovės tema.
Padedant ekspertams, buvo sukurta 
meistriškumo pamoka su įvairiais įrankiais, taip 
pat pridėtas vadovas, skirtas švietėjams vesti šią 
meistriškumo pamoką.
Taip pat sukurta nemokama, internetu prieinama 
priemonė, skirta tėvams, kurie gali rasti 
moksliškai pagrįstus atsakymus į jiems rūpimus 
klausimus apie lyčių įvairovę.

Galiausiai, atlikto darbo ir sukurtų priemonių 
tikslas, sudaryti sąlygas diskutuoti lyčių įvairovės 
tema ir įgalinti tėvus palaikyti savo vaikus jų 
augimo laikotarpiu. 

www.gender101.eu/lt/the-final-results-of-the-
project/

https://www.gender101.eu
https://www.gender101.eu/lt/the-final-results-of-the-project/
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Paskutinis tarptautinis projekto susitikimas Maltoje

Paskutinis tiesioginis susitikimas įvyko 2024 m. gegužės 13 d. Maltoje.

Susitikimo metu, dalyvaujant visiems partneriams, buvo atliktas galutinis 
projekto apibendrinimas ir apžvalga. Susitikimo metu taip pat buvo supažindinta 

su artėjančiais galutiniais terminais ir peržiūrėti dokumentai, susiję su galutinio 
vertinimo procesu, prie kurio partneriai dirbs paskutiniaisiais projekto mėnesiais.

 Planuojama, kad 2024 m. rugsėjo mėn. įvyks paskutinis nuotolinis susitikimas. 

www.gender101.eu/lt/last-transnational-project-meeting-in-malta/

https://www.gender101.eu
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Projekto įgyvendinimo laikotarpiu partneriai viešino su projektu susijusią veiklą, aptarinėjo ir dalijosi 
rezultatais su įvairiomis suinteresuotosiomis šalimis, kad užtikrintų sklaidą ir palaikytų projekto 
tęstinumą. Be to, yra organizacijų, kurios prisijungė prie projekto kaip asocijuotieji partneriai, prisidėję 
prie „GENDER 101“ įgyvendinimo kaip ekspertai, su kuriais buvo konsultuojamasi tikslinėse grupėse, 
taip pat kaip bendraorganizatoriai ir (arba) dalyviai mokymuose švietėjams, meistriškumo kursuose ir 
sklaidos renginiuose.

www.gender101.eu/lt/cooperation-with-associated-partners/

Asocijuoti partneriai

Asocijuotų partnerių palaikymas

Collegium Balticum – Akademia Nauk Stosowanych Szczeci 
www.cb.szczecin.pl/
Jau daugelį metų šis universitetas įrodė, kad yra geriausias 
universitetas regione, užtikrinantis optimalią teorijos ir praktinių 
įgūdžių, kvalif ikacijos ir kompetencijų balansą studijų metu, siūlantis 
populiarias specialybes ir antrosios pakopos studijas mokytojams.

Università degli Studi di Napoli Federico II, Dipartimento 
Scienze Politiche www.scienzepolitiche.unina.it/
UNINA yra labai svarbus tarptautinis akademinis centras, siūlantis apie 
90000 studentų platų studijų ir mokslinių tyrimų galimybių spektrą, 
įskaitant socialinių mokslų sritį. Bendradarbiavimo pastangos lyčių 
lygybės srityje buvo dedamos vykdant „Erasmus+“ projektus GENDER 
101 ir DOEER (Skaitmeninis ir atviras švietimas lygybe grindžiamam 
atsparumui www.doeer.eu/; koordinuoja UNINA Politikos mokslų 
katedra). 

Università degli Studi della Tuscia
www.unitus.it/en/departments/disucom/
Tuskijos universitetas užima pirmąją vietą tarp Italijos universitetų, 
kuriuose studijuoja mažiau nei 10 000 studentų, o keturi iš šešių jo 
fakultetų priskiriami prie geriausiųjų

Šiauliai Education Competence Center www.svcentras.lt/
Centras, kurio tikslas – sudaryti sąlygas pedagogams ir kitiems 
specialistams mokytis visą gyvenimą, atliepti jų pažintinius poreikius 
ir tobulinti įgytą kvalifikaciją.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu- Szkoła specjalna, Działoszyn 
sosw-dzialoszyn.cba.pl/
Działoszyń specialioji mokykla ir švietimo centras turi ilgametes 
specialių jų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymo tradicijas, 
kurias remia kvalif ikuoti darbuotojai: oligofrenopedagogai, 
sensorinės integracijos, abipusės, biologinio grįžtamojo ryšio, 
Johanseno IAS individualios klausos stimuliacijos terapeutai, 
logopedai, hipoterapeutas, tif lopedagogas, kineziterapeutas.

Istituto Comprensivo Statale Russo-Montale 
www.comprensivorussomontale.edu.it
Neapolio „Istituto Comprensivo Statale Russo-Montale“ yra valstybinė 
švietimo įstaiga, teikianti visapusišką išsilavinimą nuo ikimokyklinio 
ugdymo iki vidurinės mokyklos.

Universitetai

Mokyklos

https://www.gender101.eu
http://www.gender101.lt/en/cooperation-with-associated-partners/
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https://www.scienzepolitiche.unina.it/
https://www.doeer.eu/
https://www.unitus.it/en/departments/disucom
https://www.svcentras.lt/
http://sosw-dzialoszyn.cba.pl/
https://www.comprensivorussomontale.edu.it


2022-1-MT01-KA220-ADU-000086543

Funded by the European Union. Views and opinions 

expressed are however those of the author(s) only 

and do not necessarily reflect those of the European 

Union or the European Education and Culture 

Executive Agency (EACEA). Neither the European 

Union nor EACEA can be held responsible for them.

w w w.gender101.eu

VšĮ Socialinių inovacijų centras www.socin.lt/en
NVO Socialinių inovacijų centras įkurtas 2008 m. siekiant skatinti, 
kurti, plėtoti ir įgyvendinti inovatyvias socialines iniciatyvas, tenkinti 
tų socialinių grupių, kurios turi mažiau galimybių, interesus ir kaip 
tokio profilio organizacija augti, vystytis ir tapti regiono lydere.

Žiedinės ekonomikos studija https://rekvizitai.vz.lt/ 
Lietuvos organizacijų žinynas, kuriame pateikiama informacija apie 
visų kategorijų įstaigas ir paslaugų teikėjus, įskaitant visuomenines 
organizacijas, švietimo įstaigas ir nevyriausybines organizacijas. 

Zdrowy Kształt Życia Magdalena Kotowicz Kilian Ewelina 
Mazurkiewicz Spółka Cywilna www.zdrowyksztalt.pl/
„Zdrowy Kształt S.C.“ yra su žiniomis ir sveikata susijusi organizacija, 
kurios pagrindinė misija – vykdyti švietėjišką ir psichoterapinę 
veiklą, susijusią su streso, nerimo ir depresijos sutrikimais, taip 
pat asmenybės sutrikimais ir priklausomybėmis. Komanda taip pat 
padeda psichikos ir intelekto negalią turintiems žmonėms įveikti 
visas kliūtis, su kuriomis jie susiduria, propaguoja gyvenimo būdo 
mediciną ir sąmoningumą.

Croce Rossa Italiana (Italian Red Cross), Portici Unit 
www.facebook.com/crocerossaportici/
Italijos Raudonojo Kryžiaus asociacija, priklausanti Tarptautiniam 
Raudonojo Kryžiaus judėjimui ir globojama Italijos Respublikos 
prezidento, yra savanoriška organizacija, teikianti socialinę pagalbą 
taikos ir konfliktų metu.

Associazione KIRGHISIA www.kirghisia.com/
Kirgizijos asociacija siekia pilietinio solidarumo ir visuomenei 
naudingų tikslų per švietimą ir mokymą, taip pat atlieka visuomenei 
svarbius mokslinius tyrimus.

Opinio Juris Aps www.opiniojuris.it/
„Opinio Juris“ tikslas – socialinė reklama ir moksliniai tyrimai, susiję 
su visuomenei svarbiais klausimais, informacijos sklaida ir aktualiais 
politiniais bei teisiniais klausimais.

Associazione C.A.R.A.C.A.S.
www.facebook.com/PERCORSICARACAS/?locale=it_IT
Karakaso asociacija veikia savanoriško darbo ir integracijos srityje, 
itin arti f izinio ir socialinio „diskomforto“ pasaulio.

Kitos iniciatyvos
Paskutiniai projekto mėnesiai bus skirti įvertinimui.
Prieš galutinai pristatydami projekto rezultatus, partneriai peržiūrės veiklos dalyvių ir šią veiklą vykdančių 
asmenų gautą grįžtamąjį ryšį, taip pat rengs poveikio priemonę, finansines ir sklaidos ataskaitas.

www.gender101.eu/en/next-initiatives/

Asocijuoti partneriai 

NVO/Asociacijos
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Daugiau informacijos:

www.gender101.eu
info@gender101.eu
https://www.facebook.com/gender101
https://twitter.com/News_GENDER101
https://www.youtube.com/@Gender101/

Baigiamoji tarptautinė konferencija Maltoje

Baigiamoji konferencija įvyko 2024 m. gegužės 14 d. 
Maltoje.
Konferencijoje dalyvavo apie 100 dalyvių, tarp kurių 
buvo tėvų ir specialistų, dirbančių su tėvais ir jaunimu.
Konferencijos metu buvo pristatyti projekto rezultatai, 
taip pat kiekvieno partnerio indėlis ir daugelio tėvų, 
specialistų bei kitų suinteresuotųjų šalių patirtis, kuri 
buvo pristatyta diskusijų grupėje.
Galiausiai buvo pristatyti visi projekto rezultatai, 
ypatingą dėmesį skiriant skaitmeninei priemonei, 
kuri konferencijos metu buvo išsamiai paaiškinta. 

w w w. g e n d e r 101. e u / l t / f i n a l - i n t e r n a t i o n a l -
conference-in-malta/
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